和 歌 山 大 学

第１９６回 教育研究評議会 議事概要

日 時 令和２年７月３１日（金）１６時４５分～１８時

場 所 南１号館（事務局棟）３階共通会議室

出席者 伊東学長

永井理事、恵下理事、藤本理事、松谷理事、山本理事、足立副学長、添田学

系長、鰺坂学系長、本山教育学部長、マグレビ経済学部長、宗森システム工

学部長、尾久土観光学部長、寺川、江田、芦田、藤永、野村、原田、北村、

竹林 各教授

（松原監事、田中監事、南方総務課長）

議 題

 １．研究活動における不正行為に係る量定審査について

  学長及び松谷理事から、資料に基づき説明があり、審議の結果、量定案について

は原案通り了承された。なお、審査説明書案については一部文言修正があり、その

修正については、学長に一任することで了承された。

                                以  上